
平成29年8月14日 

 

参加予定の皆様 

実行委員長 青島千映里 

 

 

関西学連第二回定例戦 開催地変更について 

 

 2017年度関西学連第二回定例戦 実行委員長の青島です。 

学連加盟員の方々を初めとする本大会への参加をご予定の皆様に、本大会の開催地変更に関

してお詫び、お知らせ申し上げます。 

 

 この度の急な開催地変更、誠に申し訳ございません。 

 要項1において開催地を｢滋賀県栗東市 こんぜの里｣としておりましたが、テレインの一部が使用

できないことが発覚いたしました。フィールドアスレチックが建設され、コントロールの設置及び通

行が不可能という次第です。 

 上記の事態を受け、該当するエリアの使用を避けた場合、質の高いコースの提供が困難である

と判断し、開催地を｢滋賀県蒲生郡竜王町 希望が丘文化公園｣に変更する運びとなりました。し

たがって当告知ならびに要項２の公開をもって、本大会出場予定者の O-map「青年の城」範囲内

へのオリエンテーリング、トレーニング目的での立ち入りを禁止するとともに、O-map「金勝」への立

ち入り禁止を解除いたします。 

 

 私共運営の不手際により事態の発覚が遅れ、皆様に多大なご迷惑をおかけしたことを深くお詫

び申し上げます。今後はこのような不手際のないよう、運営者一同、より一層努力してまいります。 

 

 また、本件により申込期間が短くなってしまったことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

 みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

 この件に関して何か質問等ございましたら、お手数ですが本大会公式メールアドレス 

kansai2017.2ndcomp☆gmail.com(☆を@に変えてください)までお願いいたします。 

http://gmail.com/

